TSU MUN

kulinarische, chinesische
‘fﬁ und asiatische Gaumenfreude

HERZLICH WILLKOMMEN

o

Tel.: 05031-13347
: 12.00 - 15.00 Uhr und 17.30 - 23.00 Uhr
Montags Ruhetag

‘ Kolenfeﬂer StraBe 49, 31515 Wunstorf

Offnungszei




Mittagsmenu

Di — Sa von 12:00 bis 15:00 Uhr auler an Sonn- und Feiertagen.
Wahlweise Gemusesuppe oder Friuhlingsrolle zu allen Mittagsgerichten.

M.1 Gebratener Reis mit Hahnchenfilet und div. Gemise 8¢ 9,00 €
M.2 Gebratene Nudeln mit Rindfleisch und div. GemUse 8¢ 9,00 €
M.3 Geb. Fischfilet mit div.Gemlise in Curry-Sauce (scharf) 7AP 9,50 €
M.4 Geb.Schweinefleisch in sli3-sauer-Sauce (fruchtig) ® 9,50 €
M.5 Zweimal gebr. Schwein mit div. Gemuse (scharf) 7 9,50 €
M.6 Geb. Hahnchenfilet in stiR-sauerlicher-scharfer-Sauce * 9,50 €
M.7 Hahnchenfilet mit div. Gemuse (scharf) 9,50 €

M.8 Geschnetzeltes Rind Szechuan Art mit div. Gemuse (scharf) 9,50 €

M.9 Rindfleisch mit Zwiebeln, Champignons u. Lauch ’ 9,50 €
M.10  Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer und div.Gemuse ’ 9,50 €
M.11  Gegr. Ente mit siiR-sauer-Sauce (fruchtig) " 10,50 €
M.12  Gegr. Ente mit div. Gemise und Sa-Cha-Sauce (pikant) " 10,50 €

M.13  Gegr. Ente mit div. Gemiise und Pat-Poh-Saug (scharf) ™A

4

M.14 Gebackenes Hahnchenfilet in Zwiebel u b )i uce ™A
9

|

M.15 Gebratenes Gemiise "¢

M.16  Gebratene Krabben w div. Gemuse (scharf) 7
‘M.17 Chop-Suey Ente #°

Fur das Mittag8ienu konnen Sie eine Bonuskarte kostenlos erwerben!

Alle P€ise einschlieBlich Bedienung und Mehrwertsteuer
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83.

84.

85.

90.

91.
92.
93.

94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.

Vegetarisch

Wok-Gemiiseplatte "¢ 12,50 €
Div. Gemuse u. Tofu gebraten

Pilze-Variation ’ 14,00 €
Tonkupilzen, Champignons, Morcheln, Austernpilzen u. Lauch gebraten
Shanghai Pak-Choi’ 13,00 €

Chin. Mangold mit Austernpilzen, Tonkupilzen, Méhren u. Tofu gebraten

Fur unsere kleinen Gaste

Gebackenes Hahnchen '* 740 €
mit Pommes Frites u. siiR-sauer-Sauce oder Champignonsauce

Beilage
Gebr. Reis mit Ei u. Erbsen '8¢ 3,50 €
Gebr. Nudeln mit Ei u. Lauch B¢ 3,50 €
Pommes Frites (mit Ketchup oder Mayo) 3,00 €
Dessert

Gebackene Banane mit Honig *
Gebackene Banane mit Eis und Honig *
Flambierte Banane mit Honig *
Alaska-Bombe (gebackenes Eis mit Honig)
Lychee-Frichte
Lychee-Friichte mit 2 Kugeln Vanilleei
Gebackene Kokosmilch mit Honig
Gemischtes Eis (mit Sahne 0,50 €)

Alle Preise giiischlielich Bedienung und Mehrwertsteuer




Suppen

1. Pikante Gemiisesuppe nach Peking Art ’ 3,00 €
2. Hiihnersuppe mit Gemiise ’ 3,50 €
3. Wan-Tan Suppe (Fleischtaschen mit Gemiiseeinlage) ’ 3,50 €
4. Scampi Cremesuppe P 5,50 €
5. Thaildndische Fischsuppe ’

Scampi, Calamaretti, Fisch und Gemiseeinlage (scharf) 5,60 €
6. Tomatensuppe mit Hihnerfleisch 3,50 €
6a. Curry Rindfleischsuppe ’ 3,50 €

Vorspeisen

7. Kropoek (Krabbenchips) 3,00 €
8. Friihlingsrolle "C 3,50 €
9. Frittierte Wan-Tan (5 Stiick) mit Dip " 3,80 €
10. Ming Ha Kok (Delikatesse) "

Geb. Krabbenpaste-Taschen (4 Stick) mit Dips 5,80 €
1. Scampi Rollchen (4 Stiick) * 4,80 €
12. 3 Satehuihner mit pikanter Erdnusssauce und Salat 5,00 €

Salat
13. Gemischter Salat mit Dressing 3,80 €
14. Kross gebackenes Hahnchenfilet mit Salat und Dressing 5,00 €
15. Krabbensalat 4,80 €
Pekingente* v
5 Gang-Menu inklusive ein Glas Lycheewein als Aperiti
2 Tage Vorbestellung rbet '
1. Gang: Entenconsomme mit Enten-und Gem s\'=~~n_. e
2. Gang: Kaltes Entencarpaccio mit Hausmarinade
3. Gang: Tranchierte Entenhaut mit hausgemachtem Pfannkuchenteig, feine Laueh-und
Karotteneinl Spezialsauce (Hoisinsauce) A8

4. Gang: Ge enfleisch mit diversem Gemise "*C
5. Gang: FlambierggiBanane mit Honig und eine Kugel Vanilleeis

37 € pro Person / ab 4 Personen

Preise einschlieflich Bedienung und Mehrwertsteuer




30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

Huhn

Hahnchenfilet Tropical (knusprig) "
mit Ananas, div. Gemise und suR-sauer-Sauce (fruchtig)

Hahnchenfilet a la ,,Kung-Poh* ’
mit div. GemUse und Cashewnlssen (scharf)
Chop-Suey Huhn "¢

mit div. Gemuse

Hahnchenfilet a la Maison (knusprig) *
mit div. Gemuse und suR-sauerlich-scharfer Sauce

Curry Chicken P
mit div. GemUse und Kokosmilch (scharf)

Hiihnchen ,,Szechuan-Art“ ’
Hlhnerfleisch mit Bambussprossen, Sellerie, Mohren, Paprika
und Porree, stR-sauer scharf

Pilze Huhn’
Huhnerfleisch mit chinesischen Pilzen, Morcheln, Champignons
und Bambussprossen

Rind

Scharfes Rindfleisch ’

mit Mohren, Sellerie und Lauch (sehr scharf)

Paprika Rind ’

mit Paprika, Zwiebeln, Champignons, Morcheln u. Lauch (scharf)
Chop-Suey Rind "

mit div. Gemiise

Onion Beef ’
mit Zwiebeln, Champignons und Lauch

Curry Beef '°
mit div. GemUse und Kokosmilch (scharf)

Sa ChaRind’
Rind in Sa Cha Sauce mit Gemiise und Brocc

Rindfleisch ,,Szechuan-Art* ’

Rindfleisch mit stR-sauer,scharf mit Bambussprossen, Sellerie,
MOW
Pilze Rind 4

Rindfleisch mit pignons, Morcheln, chinesischen Pilzen und
Bambusspros

14,50€

15,00 €

14,50 €

14,50€

14.50 €

14,50 €

15,50 €

{51610

15,90 €

L5, 3tk

15,508

16,50 €



50.

51.

52.

53.

54.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

|
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Schwein

Gou Lou Juk "8

Geb. Schweinefleisch stuR-sauer mit Ananas und div .Gemuse (fruchtig)
Char-Siu’

Zweimal gebr. Schweinefleisch mit div. Gemuse (scharf)

Sa Cha Pork’
Schweinefleisch aus dem Wok mit div. GemUse (pikant)

Schwein ,, Hong- Kong- Art“ ¢
Schweinefleisch aus dem Wok mit versch. GemUse

Szechuan Pork ’
Schwein mit div. Gemuse suf3-sauerlich scharf

Fisch & Scampi

Fischfilet Tropical "*
Frittiertes Fischfilet mit Ananas in suR-sauer-Sauce (fruchtig)

Fischfilet Taiwan-Art "

Frittiertes Fischfilet mit Zwiebeln und Lauch in scharfer Sojasauce
Curry Fisch AP

mit div. Gemuse und Kokosmilch (scharf)

Scampi a la Chef’
Scampi mit div. Wirfelgemuse in fruchtiger Tomatensauce

Scampi Malaysischer-Art '?
Scampi aus dem Wok mit div. Gemuse in Currysauce und Kokosmilch
Chop-Suey Scampi ’¢

Scampi aus dem Wok mit div. GemUse

Scampi Taiwan-Art ’

Leicht glasierte Scampi mit Zwiebeln und Lauch in scharfer Sojasauce
Gebratene Scampi ’
mit div. Pilzsorten und Lauch
Gebratene Krabben ’
mit div. GemUse

T

14,50 €

15,00 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

20,50 €

20,50 €

20,9l

16,50 €
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71.

72.

73.

74.

75.

76.

80.

81.

82.

\
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Bratnudeln

Sam-Poh Nudeln "¢
Gebr. Nudeln mit Huhn, Rind, Schwein und div. Gemiise
(Fleisch ist wahlbar)

Vegetarische Nudeln "¢
Gebr. Nudeln mit div. Gemuse

Krabben-Nudeln '8¢
Gebr. Nudeln mit Krabben und div. GemUse

Bami-Goreng ,,Indoneschischer-Art“ '8¢
Gebr. Nudeln mit Curry, Krabben, div. Fleisch und Gemiise (scharf)

Nudeln a la Chef A
Geschmorte Nudeln mit Grillente, Chinakohl und Lauch

Gebratene Nudeln
mit gebackenen Huhn

Gebratene Nudeln
mit gebackener Ente

Bratreis

Sam- Poh Reis '8¢

Gebr. Reis mit Huhn, Rind, Schwein und div. Gemuse
(Fleisch ist wahlbar)

Yeung Chow Bratreis '8¢

Bratreis mit Krabben, gegrilltes Schweinefleisch und Gemuse
Nasi-Goreng ,,Indonesischer-Art“ 8C

Bratreis mit Curry, Krabben, div. Fleisch und GemdUse (scharf)

(

13,00 €

12,00 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

13,00 €

13,90 €

13, 9E




19.
20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

S1.

S2.

S3.

Grillenten

Chop Suey Ente

Ente Tropical "*
Mit Ananas, div. Gemuse und suR-sauer-Sauce (fruchtig)

Ente a la Orange und Lychee "*
mit Orangensauce (fruchtig)

Pilze Ente '*
mit div. Pilzsorten und Lauch

Ente a la Maison '*

mit div. GemUse und suR-sauerlicher-scharfer-Sauce
Sate-Ente '/C

vmit pikanter Erdnusssauce

Pat Poh Ente *

mit Spezialsauce (Hoisin und Soja)

Sa Cha Ente "*
mit div. Gemuse und pikanter Sa Cha Sauce

Ente des schwarzen Piraten "
Ente spezial mit Bambussprossen, Morcheln, Paprika und

Chamignons nach ,Kanton - Art*, scharf
Curry Ente AP
mit div. GemUse und Kokosmilch

Hochzeit des Drachen "*
Kross gebackene Ente mit Hummerkrabben, chinesischen Pilzen
und Bambussprossen

Sizzling-Spezialitaten

Flambiertes- Pfeffer- Rind ’
Rind aus dem Wok mit grinem Pfeffer und div. Gemuse (pikant)

Kung-Poh-Scampi ’ 4
Scampi aus dem Wok mit div. Gemuse und C

Grillente-Flambee "
Ente mit div. GemUse in griner Pfeffer- oder
Sauce (flambiert)

Pat-Poh ’

3 vWen mit div. GemUse (scharf)
Calamaretti a la,, Canton-Art “’

Tintenfisch aus Wok mit schwarzen Bohnen u. div GemUse (scharf)

Duett von n und Scampi ’
Hahnchenfilefl. Scampi mit Tonkupilzen, Sellerie, Mohren und Lauch

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

20,00 €

17,50 €

15,50 €

17,90 €




Aperitifs

Prosecco 0,11 3,20 €
Martini 5c¢l 3,80 €
Campari Orange' 4cl 4,90 €
Campari Soda 4cl 4,90 €
Sherry 5cl 3,80 €
Aperol Spritz 5,60 €
Jap. Pflaumenwein acl 3,00 €
Chin. Lycheewein 5c¢l 3,00 €
Bommelychee 5c¢l 3,00 €

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola "33 0,2l 2,20 € 04l 3,60 €
Coca Cola Light 345 0,2l 2,20 € 0,4l 3,60 €
Fanta "2 0,2l 2,20 € 04l 3,60 €
Sprite 0,2l 2,00 € 04l 3,60 €
Spezi '2? 0,2l 2,00 € 04l 3,60 €
Mineralwasser mit oder ohne Kohlensaure 0,25l 2,20 € 0,4l 3,60 €

0,75 5,20 €

Schweppes Bitter Lemon © 0,2l 2,60 €

Ginger Ale © 0,2l 2,60 €

Tonic Water © 0,2l 2,60 €

Bionade Litschi 0,2l 3,00 €

Holunder 0,2l 3,00 €

1) mit Farbstoff; 2) Antioxidati ittel: ig; 4) mit StRungsmittel;
5) enthalt eine Phenylalaninquelle;
7) mit Geschmacksverstarker -

A) enthalt glutenhaltiges Getreide Wei ) enthélt Eier C) enthalt Sojabohnen D) enthalt Milch (Laktose)
E) enthéllt Schwefeldioxid und Sulphi enthélt glutenhaltiges Getreide Gerste




Digestifs 2cl

Amaro Averna 32% Vol. 3,00 €
Ramazotti 30% Vol. 3,00 €
Fernet Branca 39% Vol. 3,00 €
Jagermeister 35% Vol. 3,00 €
Grappa 38% Vol. 3,50 €
Obstbrande Kirsche 40% Vol. 3,50 €
Williamsbirne 40% Vol. 3,50 €
Himbeere 40% Vol. 3,50 €
Asbach Uralt 38% Vol. 3,50 €
Cognac versch. Sorten 40% Vol 3,50 €
Korn 40% Vol 3,00 €
Wodka 40% Vol 3,00 €
Malteser Kreuz 35% Vol 3,00 €
Jubildumsaquavit 37% Vol 3,00 €
Linien Aquavit 37% Vol 3,00 €
Bommerlunder 38% Vol 3,00 €
Bacardi-Rum 37% Vol 3,00 €
Chin./Japan. Spezialitaten: Kao Liang 62% Vol 3,20 €
Me Kwei Lu 54% Vol 3,20 €
Wu Chia Pie 54% Vol 3,20 €
Bambusschnaps  45% Vol 8820,€
Japan. Sake 5¢cl  14% Vol Sl

Longdrinks

Verschiedene Variationen 4cl

Kaffee und Tee

Excl. Chin. Jasmin-Tee und gruner Tee
Tee versch. Sorten

Kaffee

Espresso P

Cappuccino mit Sahne P

Latte MacaTétq D ’ Tasse

Ca)




Fruchtsafte

Apfelsaft 0,2 2,50 €
Apfelschorle 0,2 2,20 €
Orangensaft 0,2l 2,50 €
Johannisbeernektar 0,2l 2,50 €
Traubensaft 0,2l 2,50 €
Guavennektar 0,25l 2,80 €
Mangosaft 0,25l 2,80 €
Lycheesaft 0,25l 2,80 €
Bier

Bier vom Fassf 0,3l 3,50 €

Alkoholfreif 0,33 3,50 €

Weizenbier hell 0,5l 450 €

Weizenbier dunkel 0,5l 450 €

Weizenbier alkoholfrei 0,5l 450 €

Tsingtao Bier FI. 0,33l 3,50€

Offene Weine

Weillweint 0,2l 4,00 €
0,5l 9,00 €

Rotwein® 0,2 4,00 €
0,5l 9,00 €

Rose® 0,2l 4,00 €
0,5l 9,00 €

0,75l Flaschen auf Anfrage, wir beral’Si X

1) mit Farbstoff; 2) Antioxidationsmittel; 3) koffeinhaltig; 4) mit StiRungsmittel;
5) enthalt eine Phenylalaninquelle; 6) chininhaltig
7) mit Geschmacksverstarker

A) enthalt glutenhaltiges Getreide Weizen B) enthalt Eier C) enthélt Sojabohnen D) ent
enthéllt Schwefeldioxid und Sulphile F) enthalt glutenhaltiges Getreide Gerste

\ :
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Reistafel |

Suppe: Pikante Gemlisesuppe &
Vorspeise: Friihlingsrolle ":©
Hauptspeise: gegrillte Ente mit Sa-Cha Sauce
mit div. Gemise (pikant) "4
Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer
und div. Gemuse ’
Geb. Hihnchenfleisch mit Ananas
SiR-sauer Sauce (fruchtig) ™A
Dessert: gemischtes Eis oder geb. Banane mit Honig *
Fur 2 Personen 34,00 €
Reistafel Il
Suppe: Pikante Gemlisesuppe "8
Vorspeise: gemischter Salat mit Hahnchenfilet 7#
Hauptspeise: gegrillte Ente mit div. GemUse und
Pat-Poh Sauce (scharf) "P
Curry Scampi mit div. Gemuse und
Kokosmilch (scharf) &
Schweinefleisch Siik-sauer Sauce (fruchtig) "+
Dessert: gemischtes Eis oder geb. Banane mit Honig P
Fur 2 Personen 38,00 €
Super Spezial Menu
Suppe: Pikante Gemusesuppe, Fruhlingsrolle oder gemischter Salat

Hauptspeise nach iher Wahl:

Dessert: 2 Kugeln Eis oder Lycchee-Friic \5

1)
5)
7)
E
B

Rindfleisch mit Zwiebeln, Champignons und Lauch 7

Drei verschiedene Fleischsorten mit div. Gemiise (scharf) ’
Geb. Ente mit div. GemUse und Pat Poh S
Geb. Hahnchenfilet a la Maison z

mit Farbstoff; 2) Anti ionsmittel: 3 g; 4) mit StBungsmittel;
enthéalt eine Phenylalaninquelle;

mit Geschmacksverstarker

enthélt glutenhaltiges Getreide Wei enthélt Eier C) enthalt Sojabohnen D) enthalt Milch (Laktose)
enthéllt Schwefeldioxid und Sulphi enthélt glutenhaltiges Getreide Gerste




Empfehlung

145 Ofenfrische gegrillte Ente
mit frischem Saisongemiise "
kleine Portion 13,50 €

157 halbe Ente 16,50 €

146 Gegrilltes Menu
(ab 2 Personen)
Pikante GemUsesuppe ’
Frittierte Wan Tan mit Dip 7*
Ofenfrische gegrillte Ente, dazu frisches asiatisches Gemuse "
Dessert: Gebackene Banane mit Eis A
Fur 2 Personen 39,00 €

147 Goldene Sterne
Kross, gebackenes Huhnerfleisch
mit ErdnussofRe oder exotischer StiRsauersoRe "*

14,50 €
148 Ingwerhuhn
Hihnerfleischfilet mit Ingwer, GemUsesorten ’
15,00 €
149 Zanderfilet

Gebratenes Zanderfilet in glasierter SojasoRe,
frisches GemUse und Reis ™
16,50 €

150 Nudeln delight
Nudeln in Sojasol3e gedunstet mit g

U
_f (




